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Psychiatricka nemocnica
Philippa Pinela

Malacka cesta & 63
Q02 18 Pezinok
P.O.Box 158

EVIDENCIA OBJEDNAVOK MTZ 2021

M3j

Cislo objednav Datum vysta Nazov predmetu objednavky
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10.5.2021
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10.5.2021
10.5.2021
10.5.2021
7.5.2021
11.5.2021
11.5.2021
11.5.2021
13.5.2021
17.5.2021
17.5.2021
17.5.2021
17.5.2021
18.5.2021
18.5.2021
18.5.2021
18.5.2021
18.5.2021

Nazov firmy

Opakované uradné skusky vyhradenych technickych zariadeni a aktualiza¢ni odb Technicka inspekcia, a.s.
Periodicku prehliadku TNS Denis Kandela - REVYT
Chemicky rozbor vody na mesiac maj Vican Jozef, plynar - chemik
Siri¢itan a fosfore¢nan sodny na Upravu vody Vican Jozef, plynar - chemik
EKG BTL-08 SD softver Cardio Point BTL Slovakia s.r.o.
Defibrilator Primedic Heart Save AED-poloautomat,Metrax,kod 3579 MEDIHUM, s.r.o.

Farba Dulux Rapidry Aqua 2,5 I-10 ks. Farlesk spol.s.r.o

Nahradné diely na podlahovy automat. KARCHER Slovakia, s.r.o.
Nakup obcerstvenia ATTACKTRADE spol. s r.o.
Vzpriamovacia hrazda mod.47420-1 ks.kreslo pre kardiakov mod-47912,farba 19 ZDRAVZAR - Vladimir Dunda

Tesnenia oval TP OV WITTEX plus, s.r.o.
Kalibracia Lifeloc FC 10-1 ks,Alcovisor Mark X-1ks. Vlan s.r.o

Medox kyslik 1,61m3 Messer Tatragas
Medox kyslik 1,61m3 Messer Tatragas

Oprava EEG ciapky

Kancelarske potreby pre oddelenia+PVC riad
Zvérané ocelové konstrukcie na okna
Soldrna pouli¢na lampa SSL 36 ECO PRODUKT s.r.o.
Oprava balkonovych mrezi uavretym profilom 20x40-150 m a profily 3x3-10m+ ¢ Ing.Roman Brunovsky-BAG
Oprava vytahu Rudolf Uhercik - Liftservis
Messer medicinsky kyslik najomne Messer Tatragas

Oprava auta VW Passat PK389DD - vymena kompresora KARIREAL SLOVAKIA, a.s.
Farby,penetracia,lepidla ,omietky,pomocny material,naradie Color Centrum s.r.o.
Kluce,vlozky,zamky, Strazay - STRATEX
PredlZovacky,baterky,bezdrétovy zvoncek COLORMONT-Rastislav Brocka
Odbornu sucinnost pri vykone Technickej inSpekcie Weishaupt spol. s r.o.
Spisova skrina 4 ks, skartovaci stroj BS-07 5 ks, konferenc¢na stoli¢ka 24 ks, gumov B2BPartner s.r.o.

Kévovar ALZA sk. s.r.o.

Kontajnér na odpad BRANTNER Slovakia s.r.o.
Prenajom plosiny Ladislav Held SLUVYP
Strojarenské naradie a zahradnické Strojarske centrum,s.r.o
Oprava umyvacky riadu Elframo ALVEX spol.s r.o.
Vodarensky a elektro material,naradie zahradnicke, Ladislav Nagy

Chladnicka na lieky PSL 40F Cube Philco,40 | Ladislav Nagy

Sada zavitnic Rothenberger,3/8 hlava,struny 16-4 ks do el.krtka. ants.r.o.

vankus Klasik 70x90 - 25 ks. Meditec SK s.r.o.
Kontajnér na odpad BRANTNER Slovakia s.r.o.
Medplast 201 50ks+10l 60ks Medplus s.r.o.

Deymed Diagnostic s.r.o.
GRAFIT - Milan Grell

Zeleznidiarska 18
Viglasska 3
Brezova 2171/6
Brezova 2171/6
K cintorinu 15/84
Bosakova 7
Mierova 228
Bratislavskd 31
Masarikova 118
Chorvatska 67
Piestanska cesta 87
Moyzesova 4/A
Chalupkova 9
Chalupkova 9
Velky Drevi¢ 91
Stdrova 57

Ustav na vykon trestu odriatia slob: Druzstevna 1611/2

Banicka 360/7
Za Konickom 11
A. Hlinku 58
Chalupkova 9
Nova ulica 17
Bratislavska 85
SNP 7
Kollarova 18
Rékos 8835/1
Sulekova 2
Bottova 7
Pestovatel'skd 2
Na vrsku 431/4
Bratislavska 79
Stefanikova 35
J Rasu 455

J Rasu 455
Staré Grunty 17/A
L.Stara 235/9
Pestovatel'skd 2
Chrenovska 14

81104
85107
95501
95501
01001
85104
82105
94901
664 42
900 26
922 07
902 01
81944
81944
54931
902 03
038 52
97217
902 01
900 84
81944
902 03
902 01
902 01
901 01
960 01
81106
91109
82104
900 89
901 01
900 28
900 86
900 86
841 04
018 51
82104
949 01

Bratislava
Bratislava - Petrzalka
Topol¢any
Topol¢any
Zilina
Bratislava 5
Bratislava

Nitra

Modfice
Slovensky Grob
Velké Kostolany
Pezinok
Bratislava
Bratislava
Hronov
Pezinok
Sucany
Kanianka
Pezinok

Bahon
Bratislava
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Pezinok
Zvolen
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Casta

Pezinok

Ilvanka pri Dunaji
Budmerice
Budmerice
Bratislava
Nova Dubnica
Bratislava

Nitra

36653004
44334877
11764252
11764252
36404772
35952580
31337538
43967663
26239396
11832231
36231720
46118896
685852
685852
25284584
17578973
00738361

45502471
33505501
11694238
685852
355785403
45697647
41027990
30354099
31605893
44413467
36562939
31698336
41493699
36289248
34139435
11694891
11694891
36363090
46819762
31698336
45322040

cena bez DPH cena s DPH

1764,00
166,67
86,90
130,00
1090,00
1658,33
183,58
128,44
88,28
572,00
166,67
60,00
372,30
372,30
80,00
447,50
5845,00
566,67
300,00
90,00
117,53
833,33
1566,53
760,67
189,05
166,67
2008,20
245,37
500,00
41,00
349,37
271,50
805,18
82,50
331,67
186,25
416,67
307,00

2116,8
200
104,28
156
1308
1990
2203
154,13
105,94
686,4
200
72
446,76
446,76
9%
537
7014
680
360
108
141,04
1000
1879,84
912,8
226,86
200
2409,84
294,44
600
49,2
419,24
325,8
966,22
99
398
2235
500
368,4



Spolu

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

18.5.2021 Kancelarske potreby

18.5.2021 Oprava stropu

14.5.2021 Apple Pencil

19.5.2021 Servirovaci riad podla zoznamu.

19.5.2021 Zahradnicky substrat 3 ks, trdvnikové hnojivo 3 ks, horka sol.
18.5.2021 Kavovar

18.5.2021 Stavebny material,murarske naradie,sadrokartonové konstrukcie
17.5.2021 Oprava vytahu stravného

24.5.2021 Vyvoz a likvidacia druhotného - Zelezného materialu

18.5.2021 Zahradny ¢repnikovy kvet 2ks.

24.5.2021 Stol jedalensky 6ks,konferencnad stolicka 24 ks, tabula 6ks, odpadkovy kos 3ks.

24.5.2021 Obrus PVC 2x 20m.

21.5.2021 Norma STN EN 1627/2011.

26.5.2021 Sanitarna keramika, keramicky obklad

25.5.2021 Zadlabavaci zamok na obycajny kltc -30ks
25.5.2021 Oprava vytahu-vymena zdmku

25.5.2021 Servis kosaciek ,brusenie retaze,kontrola pily
25.5.2021 Dopravné znacky parkovacie 4 ks.

26.5.2021 Vstupné dvere

26.5.2021 Fonendoskop pre dospelych cierny 2 ks,kod 459.03
26.5.2021 Rozkladacia pohovka MADRAS 4 ks

26.5.2021 Adagel vodivy gel na EEG-5 |

26.5.2021 Bezdotykovy davkovac dezinfekcie 5ks.

27.5.2021 Servisny zdsah na zavorach pri vstupe a vystupe
27.5.2021 Kupelnovy behur 8m.

27.5.2021 Vyrobu peciatky.

26.5.2021 Tlakova hadica,vruty,hmozdinky,adapter,korunkovy vrtak
26.5.2021 Siet okenna,dverova,zaluzie interierové 6 ks.
25.5.2021 Pracovné odevy pre zamestnancov

31.5.2021 Kontajnér na odpad

GRAFIT - Milan Grell

Aldam s.r.o.
iStyle s.r.o.

IKEA Bratislava s.r.o.

Kaufland SR
ALZA sk. s.r.o.

Stavebniny STAVKVET s.r.o.
Rudolf Uhercik - Liftservis

P+K's.r.o.

Peter Vacho
B2BPartner s.r.o.
Textil Lux

Stdrova 57
Lechnerovd 39a

Apollo Business Center I,

Ilvanska cesta 18
Obchodna ulica 24
Bottova 7
Moyzesova 4039/8
A. Hlinku 58
Vajnorska 89
Stdrova 5103/72
Sulekova 2
Namestie SNP 10

Urad pre normalizaciu,metroldgiu i Stefanovicova 3

STAVEBNINY-STAVKVET

SAPELI SK s.r.o.

Rudolf Uhercik - Liftservis

Moyzesova 8
Zahradnicka 27
A. Hlinku 58

Eurocesty s.r.o-zahradnd technika Mandlova 539/96

CDS Lubomir Ceman

Ramicon, s.r.o.
MEDIHUM, s.r.o.
MOBELIX SK, s.r.o.

ADAMED - Ing. Daniel Priadka
Europapier slovensko s.r.o.
Triton Zavodna s.r.o.

IMPEDIO s.r.o.
FOTOPOLY

Strojarske centrum,s.r.o
Marian Vulgan - VM TEAM

TEGA - M, s.r.o.

BRANTNER Slovakia s.r.o.

Bernolakova 52
Starohdjska 9/C
Bosakova 7
RoZnavska 32
Scherera 38
Pandnska cesta 40
Zavodna 46
Skolska 2417
Kolajna 29/A
Bratislavska 79
Cigel'ska 12
Partizanska 1465
Pestovatel'skd 2

902 03
903 01
82109
82104
902 01
91109
90101
900 84
83104
902 03
81106
97901
81005
902 01
81107
900 84
85110
902 01
917 01
85104
82104
92101
852 45
82106
979 01
83106
901 01
83106
962 05
82104

Pezinok
Senec
Bratislava
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Pezinok
Bahon
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Rimavska Sobota
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Bahon
Bratislava
Pezinok
Trnava
Bratislava 5
Bratislava
Piestany
Bratislava
Bratislava
Rimavska Sobota
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Hrirnova
Bratislava

17578973
53367715
36732753
35849436
35790164
36562939
47608056
11694238
35809787
47209968
44413467
33545413
30810710
11834293
47765208
11694238
46470034
11694017
44004575
35952580
35903414
34663801
31344381
47738600
46263721
11648783
36289248
30159041
36623270
31698336

84,63
4999,99
112,50
35,28
29,51
252,36
780,43
115,00
423,00
20,83
1234,80
52,67
17,17
2267,15
88,80
166,00
84,58
94,33
1927,64
89,17
1379,17
56,33
219,50
50,00
26,62
12,34
128,64
244,15
8819,88
416,67
47576,25

101,56
5999,988
135
42,34
35,41
302,83
936,51
138
507,6

25
1481,76
63,2

20,6
2720,58
106,56
199,2
101,49
113,2
2313,168
107

1655
67,6
263,4

60

31,94
14,81
154,37
292,98
10583,86
500



